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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519026H

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit Caka Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Ap 42, zk 8310, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shpime gjeologo-inxhinierike, puse shpime per uje. 
Konsulence ne sherbimet e mesiperme. Sherbime ne fushen 
gjeohapsinore. Sherbime kadastrale, rilevime inxhinierike, 
piketim, harta, projektimin e rrjeteve gjeodezike, punime 
markshederike, punime Topo- Gjeodezike, sherbime GIS, 
sherbime ne Fotogrametri dhe Remote sensing, batimetri, 
modelime 3D, per te gjitha sherbimet e mesipermje, studim, 
projektim, zbatim, konsulence.  Vleresimin e pasurive te 
paluajtshme. Studim projektimit dhe zbatimit ne fushen e 
veprimtarise minerare (kerkim-zbulimit, shfrytezimit, 
perpunimit) dhe ndertim punimesh nentokesore ne 
infrastrukture per qellime civile. Sherbime gjeologjike, 
hidrogjeologji, gjeologji inxhinierike etj.Sherbime per shit-
blerje te instrumente te teknologjise se larte te matjes apo 
instrumenta ne fushen Gjeo-hapesinore, etj.Sherbime shit-
blerje te softuereve te ndryshime ne GIS, manaxhim, 
ndertim, projektim, Geospatial etj.  Projekte Konstruksioni, 
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Mekanike, Elektrike Interieri etj. Inxhinieri civile dhe 
ndertim. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasada. Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, etj. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Tunele 
hidroteknike. Ujesjelles, kanalizime, veprakullimi e vaditje. 
Punime dhe mbrojtje lumore sistemim e hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-termosanitare dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertime 
parafabrikat beton arme. Struktura metalike. Struktura druri. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj.  Dhenie me qera e 
mjeteve te veta dhe te te treteve. Import, eksport, 
ndërmjetësime, agjent komisioner, tregti artikuj te ndryshem, 
makineri, pajisje dhe produkte për nevojat e veta dhe për të 
tretë. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues 
dhe ndihmës, e cila është e dobishme dhe ka për qëllim 
përmbushjen e objektit kryesor të saj.
Donald Caka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 17/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Donald Caka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: donaldcaka0@gmail.com  
Telefon: +355696867671  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-423418-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB2E589-CBC8-4724-AB2F-0EB89773F0FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656FBB07-5A0C-4D1D-84F5-3CC75E0BB2CC

